
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2014/18502,Dostawa-bonow-towarow
ych-Nr-sprawy-2214.html
2024-09-28, 18:32

Dostawa bonów towarowych. Nr sprawy 22/14

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert Wartość Wspólny słownik

zamówień (CPV)
1. 22/14 Dostawa bonów towarowych. Nr

sprawy 22/14
24.03.2014
godz.9:00  30.19.97.50-2

Pliki do pobrania

siwz ds. 22-14
Data publikacji 13.03.2014 14:00
(pdf 139.73 KB)

ogłoszenie o zamówieniu ds. 22-14
Data publikacji 13.03.2014 14:00
(pdf 49.29 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds.22-14
Data publikacji 25.03.2014 11:38
(pdf 862.02 KB)

Metryczka

Data publikacji : 13.03.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Justyna Kowalska

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kowalska Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/63280/siwzds22-14.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/63281/ogloszenieBZP.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/63505/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/18502,dok.html

